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Sak 1: Velkommen til årsmøte 2022 ved leder Marion GAMAIN! 
 

Igjen møtes vi til fellesskap på vårt årsmøte for 2022!   
 
Korona-viruset er ikke borte, men takket være vaksinering og økt 
immunitet har vi siden juni 2020 kunnet samles til mange hyggelige 
aktiviteter i NCA. Glade ansikter og takknemlighet møter oss stadig på 
våre aktiviteter. 
 

Generelt har mye endret seg etter pandemien. Den har blant annet ført til at 
flere av våre trofaste og mangeårige medlemmer har solgt sine ferieboliger 
eller faste bosteder og flyttet hjem til Norge. Andre medlemmer følte seg 
isolert her nede uten familie eller kontakt med omverdenen i denne 
spesielle perioden. Det ble spesielt vanskelig for de som ikke behersker det 
franske språket så godt. Det samme gjelder våre medlemmer som av ulike 
årsaker ikke kunne komme nedover på over to år, og syntes det ble for dyrt 
med skatter og andre utgifter for en bolig som ikke ble benyttet. Resultatet 
ble at flere valgte å selge boligen. Salget gikk lynraskt for de fleste grunnet 
stor etterspørsel fra franske kjøpere. 
De av våre såkalte «trekkfugler» som har beholdt sine boliger, har ofte 
endret sine oppholdsperioder her nede. Det er derfor vanskeligere enn før 
for oss i NCA å forutsi antall deltakere på arrangementer og aktiviteter i 
klubbens regi. Heldigvis ser vi jevnlig nye ansikter dukke opp. Noen 
ganger dreier det seg om folk som har hatt feriebolig her lenge og som først 
nå har tid og behov for sosialt samvær og aktiviteter i regi av NCA. 
Vi har også et generasjonsskifte i klubben vår. Gjennomsnittsalderen på 
våre deltakere har gått ned, og vårt julebord i begynnelsen av desember var 
intet unntak. Her var over halvparten av de fremmøtte godt under 60 år, 
mange av dem fast bosatt her nede med franske partnere. 
 

NCA er møtested for utrolig mange kjekke folk. Vårt nettverk betyr svært 
mye for mange, og slik skal det være. Alle skal føle seg velkommen blant 
oss og kunne utveksle tanker rundt felles interesser. 
 

Vel møtt 1. april! 

 
 
 
 
 
 


